

Fysioterapeut Nino Brink Vos ApS

Prinsessegade 21, 5. tv, 1422 København K

CVR-nr. 42 32 55 89

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Nino Brink Vos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapeut Nino Brink Wos ApS Prinsessegade 21, 5. tv 1422 København K
	CVR-nr.: 42 32 55 89
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 3. regnskabsår
Direktion	Nino Brink Wos, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.867 kr. mod -12.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.989 kr. mod 9.839 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.867	-12.062
Tab af kapitalinteresser	0	-4.599
Andre finansielle indtægter	91.148	92.769
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	16.000
Øvrige finansielle omkostninger	-118.270	-82.269
Resultat før skat	-47.989	9.839
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.989	9.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.839
Disponeret fra overført resultat	-47.989	0
Disponeret i alt	-47.989	9.839

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	16.000	40.388
3	Andre tilgodehavender	<u>1.638.527</u>	<u>1.956.638</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.654.527</u>	<u>1.997.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.654.527</u>	<u>1.997.026</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.658.527</u>	<u>1.997.026</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>6.782</u>	<u>54.771</u>
	Egenkapital i alt	<u>46.782</u>	<u>94.771</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>981.794</u>	<u>1.868.158</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>981.794</u>	<u>1.868.158</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.874	10.937
	Selskabsskat	0	17.160
	Anden gæld	<u>618.077</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.951</u>	<u>34.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.611.745</u>	<u>1.902.255</u>
	Passiver i alt	<u>1.658.527</u>	<u>1.997.026</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	54.771	94.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.989	-47.989
	40.000	6.782	46.782

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	40.388	44.987
Afgang i årets løb	<u>-24.388</u>	<u>-4.599</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>16.000</u>	<u>40.388</u>
Nedskrivninger 1. maj 2023	0	-16.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Nedskrivninger 30. april 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>16.000</u>	<u>40.388</u>
Selskabets kapitalinteresser består af Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS.		
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2023	1.956.638	2.178.558
Afgang i årets løb	<u>-318.111</u>	<u>-221.920</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>1.638.527</u>	<u>1.956.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.638.527</u>	<u>1.956.638</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	981.794	1.868.158
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>981.794</u>	<u>1.868.158</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>981.794</u>	 <u>1.868.158</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 986 t.kr., er der givet pant i Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 16 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring og tilbagebægetrædelseserklæring overfor følgende selskaber:

Fysioterapi Brønshøj ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Fysioterapi Brønshøj ApS' banklån. Selskabernes bankgæld udgør pr. 30. april 2024 i alt 1.327 t.kr.
